[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО   РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

            от _01.02.2021                                                                      № _13-р_
хутор Джумайловка

О закреплении транспортного средства за сотрудником
администрации Джумайловского сельского поселения
Калининского района

	В целях обеспечения сохранности и надлежащего технического состояния транспортного средства, принадлежащего администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района, осуществления контроля за использованием транспортного средства по назначению:
	1. Закрепить за сотрудником общего отдела администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района  Рубцовым Сергеем Валерьевичем транспортное средство ГАЗ 3102 2006 года выпуска гос. номер С 034 РО 123 rus.
	2. Характеристики легкового автомобиля, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения:
- регистрационный знак - С 034 РО 123;
- идентификационный номер (VIN) – Х9631020061342236;
- марка, модель – ГАЗ 3102;
- тип – легковой седан;
- категория – В;
- год выпуска – 2006;
- шасси (рама) № - отсутствует;
- кузов - № 31020060155188;
- цвет – белый;
- мощность двигателя, кВт/л.с. – 96.03/130.6;
- паспорт ТС – серия 23ОР № 549450;
- свидетельство о регистрации транспортного средства – серия 2348 №211434.
	3. Содержание  и эксплуатацию указанного легкового автомобиля осуществлять в соответствии с его назначением и установленными нормативами.
	4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                           О.И. Горбань

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района  от _____________ № ___________
«О закреплении транспортного средства за сотрудником
администрации Джумайловского сельского поселения
Калининского района»

Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации
Джумайловского  сельского поселения
Калининского района
Главный специалист                                                                     А.Н. Нестерова

Проект согласован:
Финансовым отделом администрации
Джумайловского  сельского поселения
Калининского района
Начальник отдела                                                                       А.А. Добровольский
image1.jpeg